第４号様式（第７条関係）

香芝市教育委員会後援等名義使用事業実績報告書

年  月  日

 香芝市教育委員会教育長 様

                     団体名

                     所在地

                     代表者氏名

                     連絡先

  下記のとおり実施したので報告します。

記

 １ 事業の名称

 ２ 開催日又は開催期間

 ３ 開催場所

 ４ 参加者数

 ５ 事業の内容

 ６ 他の［後援・共催］団体

 ７ 添付書類

   (1)決算書

(2)開催状況が分かる資料(事業の様子を写した写真、展示物の写真、配布文書、

新聞記事、インターネット記事、参加者へのアンケート結果 など)